



## Rasmus Byriel Holding ApS

Strandgårdshøj 7  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 28489110

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2024

---

**Rasmus Byriel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rasmus Byriel Holding ApS  
Strandgårdshøj 7  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 28489110  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Rasmus Byriel

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og udvikle kapitalinteresser i Furnipart-koncernen.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2023 blev et underskud på 1.152 t.kr. mod et overskud på 43.104 t.kr. i 2022. Resultatet, der anses for utilfredsstillende, skal i sammenligning med året før vurderes under hensyntagen til frasalg af en underliggende kapitalinteresse i Furnipart Holding A/S i 2022.

Furnipart Holding A/S har i 2024 frasolgt den sidste underliggende kapitalinteresse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(605.156)	(76.728)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(605.156)</b>	<b>(76.728)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.602.549)	43.889.837
Andre finansielle indtægter		1.190.551	0
Andre finansielle omkostninger		(135.208)	(708.739)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.152.362)</b>	<b>43.104.370</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.152.362)</b>	<b>43.104.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	1.100.000
Overført resultat		(1.213.362)	42.004.370
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.152.362)</b>	<b>43.104.370</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.405.295	52.402.266
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>49.405.295</b>	<b>52.402.266</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.405.295</b>	<b>52.402.266</b>
Tilgodehavende skat		59.734	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.734</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.037.264	11.008.104
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.037.264</b>	<b>11.008.104</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.008</b>	<b>1.932.680</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.133.006</b>	<b>12.940.784</b>
<b>Aktiver</b>		<b>62.538.301</b>	<b>65.343.050</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		56.849.148	58.356.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	1.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>57.035.148</b>	<b>59.581.932</b>
Ansvarlig lånekapital		0	5.741.118
Bankgæld		255.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.152.910	0
Anden gæld		75.143	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.503.153</b>	<b>5.761.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.503.153</b>	<b>5.761.118</b>
<b>Passiver</b>		<b>62.538.301</b>	<b>65.343.050</b>
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	58.356.932	1.100.000	59.581.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(294.422)	0	0	(294.422)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.100.000)	1.100.000	0	0
Overført til reserver	0	2.996.971	(2.996.971)	0	0
Årets resultat	0	(1.602.549)	389.187	61.000	(1.152.362)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>56.849.148</b>	<b>61.000</b>	<b>57.035.148</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	58.802.428
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.802.428</b>
Opskrivninger primo	(6.400.162)
Overførsler	6.400.162
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(6.400.162)
Nedskrivninger på goodwill	(533.721)
Andel af årets resultat	(1.068.828)
Udbytte	(1.100.000)
Dagsværdireguleringer	(294.422)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.397.133)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.405.295</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Furnipart Holding A/S	Favrskov	A/S	50,0
- Delta 2 ApS	Favrskov	ApS	100,00
BE-Furnipart Holding ApS	Favrskov	ApS	51,00
- Furnipart A/S	Favrskov	A/S	100,00

## 2 Personaleforhold

Virksomheden beskæftiger ingen medarbejdere udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	13.037.264
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	836.826

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat kapitalandele i associerede virksomheder med en bogført værdi pr. 31.12.2023 på 4.650 t.kr.

**Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder**

Virksomheden har kationeret for associerede virksomheders gæld til Nordea. Kationen er maksimeret til 1.000 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder pr. 31.12.2023 udgør 0 kr.
